
UCHWAŁA NR XV/121/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy Brenna do udziału w negocjacjach 
poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 

obszaru w rejonie góry Kotarz w Brennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy 
Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana  Tomasza Gawlas do negocjacji poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej, 
o której mowa w art. 37ed ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
obszaru w rejonie góry Kotarz w Brennej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BA5BCCE-0C97-4E5F-9C67-1A9C5E7F8130. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XV/121/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


